
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 010-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 BENITES PACHERRES PAMELA ALEJANDRA 74408439 CUMPLE 50 22/9/2023 10:00:00 a. m.

2 BRONCANO TAFUR FRANCO VIANCHELLO 76470737 CUMPLE 50 22/9/2023 10:00:00 a. m.

3 CACERES CANO RENE 70340071 CUMPLE 50 22/9/2023 10:00:00 a. m.

4 CANRE SOLIS GERALDINE 76291165 CUMPLE 50 22/9/2023 10:15:00 a. m.

5 CARPIO MARTINEZ CLAUDIA PATRICIA 70278651 CUMPLE 50 22/9/2023 10:15:00 a. m.

6 CARRILLO PADILLA MELODY 76587777 CUMPLE 50 22/9/2023 10:15:00 a. m.

7 CASTILLO VALLENAS JOSE ANTONIO 70415271 CUMPLE 50 22/9/2023 10:30:00 a. m.

8 CISNEROS VELASQUEZ CLAUDIA ESTEFANY 75379520 CUMPLE 50 22/9/2023 10:30:00 a. m.

9 CONTRERAS TICSE ANGIE YOHANA 75145073 CUMPLE 50 22/9/2023 10:30:00 a. m.

10 CRUZ CHAVARRY JUNIOR FELIPE 77103461 CUMPLE 50 22/9/2023 10:45:00 a. m.

11 CUELLAR HUAMAN MIGUEL ANDREE 7273734 CUMPLE 50 22/9/2023 10:45:00 a. m.

12 HUMPIRI HILARION KEVIN STOYKO 71258727 CUMPLE 50 22/9/2023 10:45:00 a. m.

13 KAYACZA QOYLLOR MOLERO JAVIER 70401737 CUMPLE 50 22/9/2023 11:00:00 a. m.

14 LLOJA RENGIFO HELEN 71824780 CUMPLE 50 22/9/2023 11:00:00 a. m.

15 MACEDO DEL VALLE MERCEDES ATENEA 70946697 CUMPLE 50 22/9/2023 11:00:00 a. m.

16 MANRIQUE VILLAREAL ARIANA SAMANTHA 72651468 CUMPLE 50 22/9/2023 11:15:00 a. m.

17 OROS CHUNGUI ALLISON KELLY 75093856 CUMPLE 50 22/9/2023 11:15:00 a. m.

18 QUILLA YAPU ESTEFANY JAZMIN 76042143 CUMPLE 50 22/9/2023 11:15:00 a. m.

19 RACCHUMI ORCCON MARCELO ESTEBAN 72352625 CUMPLE 50 22/9/2023 11:30:00 a. m.

20 ROBLES BAZALAR JOSE LUIS ENRIQUE 75369782 CUMPLE 50 22/9/2023 11:30:00 a. m.

21 SANTAMARIA AGUILAR MIGUEL ANGEL 77698469 CUMPLE 50 22/9/2023 11:30:00 a. m.

22 SICHA TORRES JEFF MICHAEL 47615988 CUMPLE 50 22/9/2023 11:45:00 a. m.

23 TINAJEROS RAMIREZ LEIDY FRANCIS 72876023 CUMPLE 50 22/9/2023 11:45:00 a. m.

24 TOMANGUILLA VILCA ROSIBEL 74028134 CUMPLE 50 22/9/2023 11:45:00 a. m.

25 UBILLUS TUANAMA ESTEFANIE CAROLINA 75280705 CUMPLE 50 22/9/2023 12:00:00 p. m.

26 YANCI QUISPE LISBETH FABIOLA 70771514 CUMPLE 50 22/9/2023 12:00:00 p. m.

27 ARDILES PAULLO GABRIEL 72049419 NO CUMPLE (*)

28 BENITES MAMANI JOSE ERICK 75192995 NO CUMPLE (*)

29 CASTRO ANAHUI KAREN LIZBHET 72253411 NO CUMPLE (*)

30 CORBERA VELAZCO JOE JAVIER 75016508 NO CUMPLE (*)

31 ESPINOZA CHAVEZ LIZBET MARINA 75246968 NO CUMPLE (*)

32 JIMENO TENORIO ROSA JACKELYNE 73260001 NO CUMPLE (*)

33 SALAS KEA KRISTHIAN ANTONIO YGNACIO 70806986 NO CUMPLE (*)

34 SANTOS CHIENDA ANGELLO VLADIMIR 43552543 NO CUMPLE (*)

35 TEMOCHE MENDEZ KEYSSI ADIANA 72481205 NO CUMPLE (*)

36 ANCHELIA OSCATE GUSTAVO FELIPE 48276838 DESCALIFICADO

37 CERON CAUTY GERSON MARTIN 70468048 DESCALIFICADO

38 DIAZ CARDENAS ANDREA FERNANDA 72630650 DESCALIFICADO

39 LLONTOP ZAMBRANO SEGUNDO HILDEBRANDO 73622331 DESCALIFICADO

40 PANDURO ROJAS PIERO RAFAEL 72552055 DESCALIFICADO

41 RAMIREZ OCAÑA BALOIS ALONZO 70668790 DESCALIFICADO

42 SEQUEIROS MAZA EMERSON 47513799 DESCALIFICADO

43 URRUNAGA BURGA NITA BEERENISE 46153575 DESCALIFICADO



44 VASQUEZ DIAZ PEDRO PABLO 70369364 DESCALIFICADO

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/85111529649

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista y será 
considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se recomienda 
realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  21 de setiembre de 2023


